
 
ДУМА 

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

РЕШЕНИЕ  

04.02.2026г.                                                                                                                  №70  
 
 
О внесении изменений в решение 
Думы Аромашевского 
муниципального округа от 
20.10.2025 г № 14  
 

В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», ст. 28 Устава муниципального образования Аромашевский муниципальный 
округ Тюменской области, на основании представления главы Аромашевского 
муниципального округа,   Дума Аромашевского муниципального округа 

 
РЕШИЛА: 

1. В решение Думы Аромашевского муниципального округа от 20.10.2025 года № 14 
«Об утверждении структуры Администрации Аромашевского муниципального округа» 
внести следующие изменения: 

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему решению.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение Думы в сетевом издании «Аромашево 

Онлайн» и обнародовать путем размещения на официальном сайте Аромашевского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава округа                                                                                                    И.А.Власов 
 
Председатель Думы                                                                                       В.Г.Слепов 
 

 
 
 



Приложение к решению Думы Аромашевского  
муниципального округа от 04.02.2026 года №70 

 

Глава округа  Главный специалист 
по мобилизационной 

работе  

 

Отдел бухгалтерского 
учета  

 

Первый 
заместитель главы 

округа 
 

Заместитель  
главы  

 

Заместитель  
главы – начальник 

Управления образования, 
культуры, спорта и 

молодёжной политики 

 

Заместитель главы -
управляющий  

делами администрации 
округа 

 
Отдел 

строительства и 
ЖКХ 

 

Сектор по гражданской 
обороне, защите 

населения и 
территории от 

чрезвычайных 
ситуаций  

 

Управление 
сельского 
хозяйства  

  

Отдел 
имущественных 

отношений и 
градостроительной 

деятельности  
 
 

Комиссия по делам 
несовершеннолетних и 

защите их прав 

Управление образования, 
культуры, спорта и 
молодёжной политики 
 

Отдел записи актов 
гражданского состояния 

 

Отдел юридической и 
кадровой работы 

Сектор по делам 
архивов  

 

Административно- 
хозяйственный отдел 

 

Отдел по общим 
вопросам и 

информации 

 

Отдел экономики и 
прогнозирования  

 


